

**HVIMO ApS**

**Ove Jensens Alle 31E  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 37 77 76 68**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/05 2017

---

Jesper Hvidt Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 31. maj - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

HVIMO ApS  
Ove Jensens Alle 31E  
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 77 76 68  
Regnskabsperiode: 31. maj - 31. december  
Stiftet: 31. maj 2016  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jesper Hvidt Mortensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elinstallationsvirksomhed samt investering i - og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 42.454, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 7.546.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Der er i maj måned 2017 foretaget kapitalforhøjelse ved konvertering af gæld, hvorefter egenkapitalen udgør i niveauet 650 t.kr.



**Resultatopgørelse 31. maj - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(25.164)</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(16.524)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(41.688)</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(12.740)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(54.428)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>11.974</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(42.454)</u></b>
Overført resultat		<u>(42.454)</u>
		<b><u>(42.454)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		<u>2.049.096</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.049.096</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.049.096</u>
Udskudt skatteaktiv	4	<u>11.974</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>11.974</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>25.328</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>37.302</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.086.398</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		(42.454)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>7.546</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.358.036
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u><b>1.358.036</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	47.026
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		668.790
Anden gæld		5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>720.816</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.078.852</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.086.398</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. maj 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(42.454)	(42.454)
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>(42.454)</b>	<b>7.546</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>
	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	12.740
	<b>12.740</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	(11.974)
	<b>(11.974)</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Grunde og byg-</b>
	<b>ninger</b>
Kostpris 31. maj 2016	0
Tilgang i årets løb	2.065.620
Kostpris 31. december 2016	2.065.620
Af- og nedskrivninger 31. maj 2016	0
Årets afskrivninger	16.524
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	16.524
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>2.049.096</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>
	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>	
Materielle anlægsaktiver	(3.635)
Amortiseringsudgifter	(7.003)
Skattemæssigt underskud	(1.335)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>11.974</u>
	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>	
Opgjort skatteaktiv	<u>11.974</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>11.974</u></b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	31. maj 2016	31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.405.062</u>	<u>47.026</u>	<u>1.165.776</u>
	<b>0</b>	<b>1.405.062</b>	<b>47.026</b>	<b>1.165.776</b>

## Noter til årsrapporten

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.405, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 2.049.